АССОЦИАЦИЯ

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ

СОВЕТЫ»

АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

________________ №________________

На № ____________от _______________

Уважаемые коллеги!

Министерством просвещения Российской Федерации в целях усиления

санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях

рекомендовано  организовать перевод обучающихся образовательных организаций

на дистанционную форму обучения.

В рамках организации дистанционной формы обучения Министерством

образования и науки Республики Татарстан (далее – Министерство) инициирована

благотворительная акция для оказания помощи детям из малоимущих семей

в обеспечении средствами компьютерной техники и гаджетами

(#отдайзапаснойгаджетвсвоюшколу). Таким образом, любой житель Республики

Татарстан может оказать посильную помощь детям из малоимущих семей и принести

в школу запасные (неиспользуемые) средства компьютерной техники и мобильные

устройства для создания условий дистанционного обучения.

Министерством в адрес Ассоциации «Совет муниципальных образований

Республики Татарстан» направлено обращение о целесообразности поддержки

муниципальными образованиями данной акции и доведении указанной информации

до жителей муниципальных образований (вх. № 2287 от 10.04.2020).

В этой связи рекомендуем оказать содействие в проведении указанной

благотворительной акции.

С уважением,

Председатель                                                                                            Э.С. Губайдуллин

Р.Р. Исмагилова,

2925856

Главам

муниципальных районов

и городских округов

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 403 от 11.04.2020. Исполнитель: Исмагилова Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.04.2020 16:56

Лист согласования к документу № 403 от 11.04.2020
Инициатор согласования: Исмагилова Р.Р. Главный специалист юридического отдела
Согласование инициировано: 10.04.2020 16:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Столяров С.Н.  Согласовано
10.04.2020 - 17:21

-

2 Барышев А.Г.  Согласовано
10.04.2020 - 23:03

-

3 Губайдуллин Э.С.  Подписано
11.04.2020 - 08:07

-

Документ создан в электронной форме. № 403 от 11.04.2020. Исполнитель: Исмагилова Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.04.2020 08:11